και μέχρι 60 ώρες για είκοσι τρεις (23) εποχικούς υπαλλήλους. Μέχρι 96 ώρες υπερωριακής εργασίας κατά 
τις Κυριακές και εξαιρέσιμες για τέσσερις (4) Τακτικούς υπαλλήλους και μέχρι 32 ώρες για είκοσι τρείς (23) 
Εποχικούς υπαλλήλους. Αφορά συνολικά είκοσι επτά (27) υπαλλήλους και δυο χιλιάδες εννιακόσιες ογδόντα 
(2.980) ώρες συνολικά κατ’ανώτατο όριο. Για το Β’ εξάμηνο του 2026 απογευματινή υπερωριακή εργασία 
πέραν των ωρών της υποχρεωτικής εργασίας, μέχρι 120 ώρες για τέσσερις (4) Τακτικούς υπαλλήλους και 
μέχρι 100 ώρες για είκοσι τρεις (23) Εποχικούς υπαλλήλους.Μέχρι 96 ώρες υπερωριακής εργασίας κατά τις 
Κυριακές και εξαιρέσιμες για τέσσερις (4) Τακτικούς υπαλλήλους και μέχρι 64 ώρες για είκοσι τρεις Εποχικούς 
υπαλλήλους. Αφορά συνολικά είκοσι επτά (27) υπαλλήλους και τέσσερις χιλιάδες εξακόσιες τριάντα έξι (4.636) 
ώρες συνολικά κατ’ανώτατο όριο. 

β) Ανώτατο όργανο για την αναγκαιότητα πραγματοποίησης υπερωριακής απασχόλησης καθίσταται ο 
Πρόεδρος του Οργανισμού κ Κανάκας Γεώργιος και για την παρακολούθηση της υλοποίησης εντός των ορίων 
του εγκεκριμένου προϋπολογισμού έτους 2026, καθίσταται το οικονομικό τμήμα του Οργανισμού.